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Työnantajan toimenpiteet koronatilanteessa 

 

Valtiovarainministeriö sekä sosiaali- ja terveysministeriö antoivat 13.8.2020 yhtei-
sen suosituksen etätyöstä osana Covid-19 toimenpiteitä. Etätyösuositus on ra-
kenteeltaan erilainen kuin aiempi hallituksen poikkeusoloissa annettu etätyölin-
jaus. Suositus on alueellisesti kohdennetumpi ja perustuu paikalliset olosuhteet 
huomioivaan soveltamiseen työpaikoilla. Tarkoitus ei ole pitää yhteiskuntaa sul-
jettuna ja poikkeustoimia yllä kuin välttämättömin syin ja siten, että huomioidaan 
alueellinen epidemiatilanne eikä tarpeettomia rajoituksia uloteta sinne, jossa niillä 
ei ole vaikutusta tai tarvetta. Suosituksen mukaan työnantajat vastaavat työnte-
ossa ja työpaikoilla tarvittavista toimenpiteistä ja päätöksistä yhteistyössä henki-
löstön kanssa ja siten, että viranomaispäätökset ja suositukset otetaan huomioon 
toimenpiteiden lähtökohtana. 
 
Valtiovarainministeriö on lähettänyt virastoille 14.8.2020 kirjeen etätyösuosituk-
sen ja kasvomaskisuosituksen toimeenpanosta valtionhallinnossa.  
 
Haluamme tällä kirjeellä korostaa, että epidemiatilanteesta johtuvat, työnantajan 
työturvallisuuden varmistamiseen liittyvät toimenpiteet ovat kokonaisuus, joka pe-
rustuu hallituksen linjauksiin ja joka on voimassa määräajan. Tavoitteena on ensi-
sijaisesti epidemian leviämisen estäminen ja samalla pyritään minimoimaan rajoi-
tustoimenpiteiden haitat ja varmistamaan viranomaisten toiminta sekä asiakas-
palvelu.  
 
Hallitusohjelmaan sisältyy monia työelämän kehittämisen kokonaisuuksia, joilla 
uudistetaan valtiohallinnon työtä ja työympäristöjä. Näitä hankkeita tehdään hy-
vässä yhteistyössä virastojen ja toimijoiden kanssa. Tätä työelämän laajempaa 
kehittämistä tehdään poikkeusajan opit hyödyntäen mutta niiden yhdistäminen 
suoraan osaksi Covid-19 toimenpiteitä ei ole valtiovarainministeriön käsityksen 
mukaan tarkoituksenmukaista 
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